
L'anima di Napoleone, Edizione
di 1000 esemplari numerati
Read More
SKU: 5940
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bloy Léoneditore: Rinascimento del libro
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1939

Product Description
20 cm., 210 pagine brossura con sovracop. pergamentata, edizione di 1000 esemplari, nostro
n° 874 brossura Molto buono (Very Good) (5940)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanima-di-napoleone-edizione-di-1000-esemplari-numerati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il corrotto. Un'inchiesta di Marco
Tullio Cicerone
Read More
SKU: 6091
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fezzi Lucaeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 2016

Product Description
XVII, 237 pagine 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6091)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-corrotto-uninchiesta-di-marco-tullio-cicerone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lunario dell'orfano sannita.
Seconda edizione
Read More
SKU: 6079
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Manganelli Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
180 pagine 22 cm. Scritti giá pubblicati. Legatura editoriale con sopracop. Ex libris alla
copertina (vedi foto), strappetti restaurati ai bordi della cop. rilegato Molto buono (Very Good)
(6079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Biografia di Gesù secondo i
Vangeli
Read More
SKU: 6062
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ravasi Gianfrancoeditore: R. Cortinaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
251 pagine 23 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6062)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/biografia-di-ges-secondo-i-vangeli/
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Che cos'è il folklore,
introduzione e commento di
Giuseppe Bonomo
Read More
SKU: 6013
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pitrè Giuseppeeditore: Flaccovioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1965

Product Description
19 cm., 108 pagine, brossura. Dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(6013)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo straniero di carta : educare
all'identità tra Otto e Novecento
Read More
SKU: 5979
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Alessandra Anichini, Pamela Giorgieditore:
Tabluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
244 pagine illustrato 20 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Memorie : 1932-1936
Read More
SKU: 5912
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Suvich Fulvioeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
XX, 337 pagine con 16 tavole 23 cm. Legatura editoriale con sovracop., carta leggermente
ingiallita rilegato Ottimo (Fine) (5912)

Sistema moda. Oggetti,
strategie e simboli.
Dall'iperlusso alla società low
cost
Read More
SKU: 5909
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barile Nelloeditore: EGEAluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-1932-1936/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/sistema-moda-oggetti-strategie-e-simboli-dalliperlusso-alla-societ-low-cost/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
186 pagine 23 cm. Brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Ottimo (Fine) (5909)

Zolle. Storie di tuberi,
graminacee e terre coltivate
Read More
SKU: 5900
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bocchi Stefanoeditore: Raffaello Cortina
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
197 pagine, illustrato 23 cm, brossura, timbro "copia omaggio" all'antiporta brossura Ottimo
(Fine) (5900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tra ordinario e straordinario.
Modernità e vita quotidiana
Read More
SKU: 5896
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: a cura di Paola Di Cori e Clotilde Pontecorvo
editore: Carocciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2007

Product Description
223 pagine 24 cm Brossura brossura Perfetto (Mint) (5896)

Terra, popoli, macchine,
settantamila anni di
globalizzazione
Read More
SKU: 4339
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sachs Jeffrey D.editore: Luiss University
Pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
254 p., [8] carte di tav. : ill. ; 21 cm brossura Ottimo (Fine) (4339)

Catologo Libreria Viborada
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Italia potenza regionale: Il
Contesto Africano Dall'Unit?? Ai
Giorni Nostri
Read More
SKU: 5455
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Abbondanza Gabrieleeditore: Aracne Editrice
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 328. Brossura. Collana Nazionalismi, storia internazionale e geopolitica ; 3 brossura
Perfetto (Mint) (5455)

Catologo Libreria Viborada
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